
 

 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
О внесении изменений и дополнений в Районную целевую Программу 

«Концепция развития детско-юношеского спорта Сарапульского района на 

2009-2015 годы»  

  

В целях улучшения материально-технической базы Муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная 

школа» Сарапульского района и подготовки лыжных трасс Сарапульского района 

для проведения тренировочных занятий, соревнований и активного отдыха 

населения, руководствуясь пунктом 4статьи 24 Устава муниципального 

образования «Сарапульский район», 
  

Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

РЕШАЕТ: 
  

Внести в Приложение № 2 «Смета расходов на приобретение спортивного 

инвентаря и улучшение материально-технической базы для успешного 

выступления сборных команд ДЮСШ на Республиканских соревнованиях» 

Районной целевой Программы «Концепция развития детско-юношеского спорта 

Сарапульского района на 2009-2015 годы», утвержденной Решением Совета 

депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 19 декабря 2008 

года № 222/3 следующие изменения: 

- дополнить указанное приложение строкой № 16  следующего содержания: 

№ Наименование Количество Цена (руб.) Сумма (руб.) 

16 Снегоход 1 215 000,00 215 000,00 

- строку «ИТОГО: 682 000,00» заменить на «ИТОГО: 897 000,00 (восемьсот 

девяносто семь тысяч) рублей 00 копеек» 
  

 

 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

   

 

И.В. Асабин 

 

 
 

с. Сигаево 

20 декабря  2012 г. 

№  95/9 
                                     


